[bookmark: _Toc330317451][bookmark: _Toc336271786][bookmark: _Toc336271806][bookmark: _Toc336272277][bookmark: _Toc383001202]Проект
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   «___» _____2022 г.                                                                                             № _______

О назначении выборов
депутатов Совета Побединского
сельского поселения

[bookmark: _GoBack]На основании ст. 10 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 6 Закона Томской области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», Устава муниципального образования Побединское сельское поселение Шегарского района Томской области

Совет Побединского сельского поселения решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета Побединского сельского поселения
четвертого созыва на 11 сентября 2022 года.
1. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

Председатель совета
Побединского сельского поселения                                                               Н.Н. Варламова

Глава Побединского сельского поселения                                                   В.П.  Селиванов